
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 19 февраля 2015 года N 110

О внесении изменения в перечень сервисов ведомственного служебного
портала АИС ФССП России, утвержденный приказом ФССП России от
26.01.2015 N 23 "Об утверждении перечня сервисов ведомственного
служебного портала АИС ФССП России"

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", пунктом 21 Указа Президента
Российской Федерации от 10.08.2011 N 1072 "Об утверждении перечня
информации о деятельности Федеральной службы судебных приставов,
размещаемой в сети Интернет", с целью внедрения в Федеральной службе
судебных приставов сервисов ведомственного служебного портала АИС
ФССП России и предоставления гражданам доступа к информации о
деятельности ФССП России посредством официального интернет-сайта
ФССП России 
приказываю:

Внести изменение в перечень сервисов ведомственного служебного
портала АИС ФССП России, утвержденный приказом ФССП России от
26.01.2015 N 23 "Об утверждении перечня сервисов ведомственного
служебного портала АИС ФССП России", согласно приложению*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 4, 2015 год

http://docs.cntd.ru/document/420267364
http://docs.cntd.ru/document/420267364
http://docs.cntd.ru/document/499011838
http://docs.cntd.ru/document/902294009
http://docs.cntd.ru/document/420267364
http://docs.cntd.ru/document/420267364
http://docs.cntd.ru/document/468413001

